Aceeași diplomă din 1 iulie 126 mai menționează în Moesia Superior o *cohors V Gallorum Pannonica*; epitetul geografic era menit să evite confuzia cu trupa din provincia de la nord de Dunăre, *cohors V Gallorum Dacica* (v. *infra*, nr. 1767).

Textul integral al acestei constituții imperiale (ambele tăblițe) a fost publicat recent de W. Eck și A. Pangerl, ZPE 194, 2015, p. 231–236.

1765. Loc de descoperire necunoscut. Fragment de diplomă militară (*tabella I*), recompusă succesiv din patru fragmente. Loc(uri?) de păstrare nementionat(e).

W. Eck, A. Pangerl, *Dacia N.S.* 50, 2006, p. 102–104, nr. 4 (= AÉ, 2006, 1864) (două fragmente din colțul superior drept, care se îmbină); P. Weiss, *Chiron* 38, 2008, p. 280–286 (adaugă un nou fragment) (= AÉ, 2008, 1717); W. Eck, A. Pangerl, ZPE 192, 2014, p. 227–230, nr. 6 (adaugă un nou fragment din colțul inferior stâng și fac reconstituirea diplomei):

Extrinsecus:

[Imp(erator) Caesar divi Trai]ani Parthici f(i)lius [divi Nervae n(epos) Trai]anus Hadrianus [Aug(ustus) pontif(ex) maxim(us), trib(un)icia] potest(ate) X co(n)s(ul) III [equitib(us) et peditib(us)] qui militaverunt in [ala I Gallor(um) Flav(iana) et c]ohortibus tribus [quae appellat(ur) I Lusi]tanor(um) et III Britton(um) [vet(er)ana) et V

³ CIL, III, 14485 a (= ILS, 9179; IDR, II, 174). Aici supranumele *Antoniniana* a fost adăugat ulterior, în 112 (J. Fitz, StCl 24, 1986, p. 141–142; confirmat de mine, după reexaminarea pietrei; vezi ILD, 92).

Hispan]or(um) et sunt in Moesia superiore [sub Iulio Ga]llo item cohort(e) II Dacorum [sub Nepote?] quin(is) et vicenis pluribusve [stipendis eme]ritis dimissis honesta mis[sione, quorum no]mina subscripta sunt ip[sis liberis pos]terisque eorum civita[tem dedit et conu]bium cum uxoribus, qu[as tunc habuissen]t, cum est civitas iis da[t(a) aut, si qui caelib]es essent, cum iis qu[as postea duxissent dumtaxat singuli singulas.

[--]ris f(ilio) eius [et – f(ilio) eius] et Citzosi f(ilio) eius [et ... f(ilio) / fil(iae) eius] et Durciei [fil(iae) eius].

Descriptum et recognit[um ex tabula aenea,] quae fixa est Romae in [muro post tem]plum divi Aug(us-ti) ad [Minervam].

Intus:

[Imp(erator) Caesar divi Traiani Parthic]i f(ilius) divi [Nervae n(epos) Traianus Hadri]an(us) Aug(ustus) [pontif(ex) maxim(us), trib(unicia) potest(ate) X co(n)]s(ul) III

[equit(ibus) et pedit(ibus) qui milit(averunt) in ala I] Gall(orum) Fla[vian(a) et] coh(ortibus) [tr]ibu[s, quae app(ellantur) I L]usitan(orum) et [III Brit(tonum) v]et(erana) et V His[p(anorum) et sunt in] Moesia super(iore) [sub Iu]llo Gallo i[tem coh(orte) II D]acorum su[b] [?]Nepot]e quin(is) et [vicen(is) pl(uribus)ve s]tipend(is) [emerit(is)] dimiss(is) h[onest(a) mission(e), qu]or(um) nomin(a) subscr[ipt(a) sunt ipsis liberis] poster(is)que eor(um) civit(atem) [dedit et conubium cum] uxorib(us), quas tunc [habuiss(ent), cum est civit(as)] iis data aut, [si qui caelibes essent, cum] iis, qu[as post(ea) dux(issent) dumtax(at) singul(i) singul(as)].